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Мазкур журнал Вазирлар Маҳкамаси ҳузуридаги Олий аттестация комиссияси Раёсатининг 2022 йил 30 
ноябрдаги 327/5-сон қарори билан тарих, иқтисодиёт, фалсафа, филология, юридик ва педагогика 
фанлари бўйича илмий даражалар бўйича диссертациялар асосий натижаларини чоп этиш тавсия этилган 
илмий нашрлар рўйхати (Рўйхатга) киритилган. 

Электрон журнал 1368-сонли гувоҳнома билан давлат рўйхатига олинган. 

Муассис: “SCIENCEPROBLEM S TEAM” масъулияти чекланган жамияти.
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Annotatsiya. Ushbu ilmiy maqolada kommunikativ yondashuvni qo'llashga alohida e'tibor qaratilib, 

bo'lajak o'qituvchilarda kasbiy ko’nikmalarni rivojlantirishga qaratilgan pedagogik shartlar va innovatsion usullar 
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Аннотация. В данной научной статье особое внимание уделяется использованию 
коммуникативного подхода, изучаются педагогические условия и инновационные методы, направленные 
на развитие профессиональных навыков будущих учителей. В постоянно развивающейся 
образовательной среде спрос на учителей с развитыми коммуникативными навыками имеет решающее 
значение. Коммуникативный подход является важным фактором формирования способностей будущих 
учителей эффективно общаться, понимать различные потребности учащихся и создавать комфортную 
среду обучения. Кроме того, в статье исследуются инновационные методы, совместимые с 
коммуникативным подходом, с упором на интеграцию современных технологий, интерактивных 
инструментов обучения и творческих стратегий обучения. Обсуждение включает теории и практику 
коммуникативного преподавания языка, уделяя особое внимание практическому применению в 
программах подготовки учителей. 
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Kirish. Zamonaviy ta'limning dinamik landshaftida o'qituvchilarning roli an'anaviy 

chegaralardan oshib ketdi, bu oddiy fan tajribasidan tashqari ko'p qirrali ko'nikmalarni talab 

qiladi.  XXI asrning murakkabliklarini boshdan kechirar ekanmiz, nafaqat akademik 

mukammallikni, balki samarali muloqotni, hamdardlik va moslashuvchanlikni rivojlantirishga 

qodir bo'lgan o'qituvchilarga bo'lgan talab har qachongidan ham aniqroq bo'ladi. Bu esa 

pedagogik sharoitlarni qayta ko‘rib chiqish va bo‘lajak o‘qituvchilar uchun zarur bo‘lgan kasbiy 

fazilatlarni tarbiyalashning innovatsion usullarini o‘rganishni taqozo etadi. 

Ushbu ilmiy maqolaning asosiy maqsadi pedagogik kadrlarning kasbiy fazilatlarini 

tarbiyalashga qaratilgan pedagogik shart-sharoitlar va innovatsion metodologiyalarni 

o'rganishdir. Ushbu tadqiqotning markazida kommunikativ yondashuvning integratsiyasi 

o'qituvchilarni turli xil va rivojlanayotgan ta'lim landshaftini boshqarishga tayyorlashdagi 

muhim rolini tan oladi. 

Bundan tashqari, ushbu maqola bo'lajak o'qituvchilarning malakasini oshirishga 

qaratilgan innovatsion usullar sohasini o'rganadi. Zamonaviy texnologiyalar, interfaol o'qitish 

vositalari va ijodiy o'qitish strategiyalaridan foydalangan holda, bu usullar o'qituvchilarga 

samarali muloqot qilish, hamkorlikda o'rganish va moslashuvchan o'qitish amaliyoti uchun 

zarur bo'lgan ko'nikmalarga ega bo'lish uchun kommunikativ yondashuvga mos keladi . 

Ushbu tadqiqotning ahamiyati nazariy izlanishlardan tashqarida. U pedagogik nazariya 

va amaliy tatbiq oʻrtasidagi tafovutni bartaraf etishga intiladi, oʻqituvchilar tayyorlash 

dasturlari va taʼlim siyosati haqida maʼlumot berishi mumkin boʻlgan tushunchalarni taqdim 

etadi. Kommunikativ yondashuvga asoslangan pedagogik shart-sharoitlar va innovatsion 

usullarni chuqurroq tushunishga yordam berish orqali ushbu maqola ta'lim landshaftining 

o'zgaruvchan ehtiyojlariga javoban o'qituvchilarni tayyorlash evolyutsiyasi bo'yicha davom 

etayotgan munozaraga hissa qo'shishga intiladi. 

Adabiyotlar tahlili va metodologiya. O'qituvchilarning ta'lim landshaftini 

shakllantirishdagi roli XXI asr o'quvchilarining o'zgaruvchan talablaridan kelib chiqqan holda 

o'zgaruvchan o'zgarishlarni boshdan kechirdi. Pedagoglar bo'lajak o'qituvchilarni muhim 

kasbiy fazilatlarga ega bo'lgan o'qituvchilarni tayyorlashga intilishlari bilan pedagogik shart-

sharoitlar va innovatsion usullarni har tomonlama o'rganish zaruriyatga aylanadi. Ushbu 

adabiyotni ko'rib chiqishda bo'lajak o'qituvchilarda kasbiy fazilatlarni rivojlantirishga 

qaratilgan mavjud ishlar ko'rib chiqiladi, xususan, kommunikativ yondashuvning 

integratsiyasiga e'tibor qaratiladi. 

https://doi.org/10.47390/SPR1342V4I1Y2024N56
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Til o‘rgatish metodologiyasiga asoslangan kommunikativ yondashuv samarali muloqot 

ko‘nikmalarini shakllantirishning yaxlit asosi sifatida e’tibor qozondi. Richards va Rodgers [1, 

4-5b] kabi olimlar o'qituvchilar ta'limida kommunikativ tilni o'rgatish tamoyillarini qo'llashni 

ta'kidlab, uning o'qituvchilarning talabalar bilan mazmunli muloqot qilish qobiliyatiga 

o'zgartiruvchi ta'sirini targ'ib qiladilar. 

Darling-Xammondning[2, 9-11b] butun dunyo bo'ylab o'qituvchilar ta'limi bo'yicha 

muhim ishi (2017) o'qituvchilarni samarali tayyorlash uchun zarur bo'lgan pedagogik 

sharoitlar haqida qimmatli fikrlarni beradi. Tadqiqot amaliy tajribalar, murabbiylik va qo‘llab-

quvvatlovchi o‘quv muhitini o‘zida mujassam etgan keng qamrovli o‘qituvchilar malakasini 

oshirish dasturlarining ahamiyatini ta’kidlaydi – bularning barchasi bo‘lajak o‘qituvchilarning 

kasbiy fazilatlarini rivojlantirishdagi muhim komponentlardir. 

Siemens [3,5-6b] o'quv muhitini shakllantirishda texnologiyaning rolini ta'kidlab, 

konnektivizm tushunchasini kiritadi. Virtual sinflar, onlayn platformalar va interfaol o‘qitish 

vositalari kabi innovatsion usullarning integratsiyasi Littlvud (2014) tomonidan pedagogik 

amaliyotni modernizatsiya qilish va o‘qituvchilar va talabalar o‘rtasidagi muloqotni 

kuchaytirishning muhim komponentlari sifatida o‘rganilgan. 

Littlvudning [4,7-8b] muloqotga yo'naltirilgan til o'rgatish bo'yicha ishi til o'rgatishdan 

tashqari kommunikativ yondashuvlarni qo'llashni tushunish uchun asos yaratadi. O'qituvchilar 

ta'limining ushbu kengayishi sinfni samarali boshqarish, hamkorlik va talabalarning turli 

ehtiyojlariga javob berish uchun zarur bo'lgan kengroq kommunikativ ko'nikmalarni tan oladi. 

Vygotskiyning sotsial-madaniy nazariyasi [5,8-9b] kognitiv rivojlanishda muloqotning 

rolini tushunish uchun nazariy asos yaratadi. Bu nazariya o‘qituvchilar ta’limida qo‘llanilganda, 

har tomonlama rivojlangan kasbiy fazilatlarga ega bo‘lajak pedagoglarni tayyorlashda muhim 

tarkibiy qismlar sifatida ijtimoiy o‘zaro ta’sir, hamkorlikda o‘rganish va murabbiylik 

muhimligini ta’kidlaydi. 

Ushbu adabiyotlar bo'lajak o'qituvchilarning kasbiy fazilatlarini rivojlantirishda 

pedagogik shartlar, innovatsion usullar va kommunikativ yondashuvlarning o'zaro bog'liqligini 

ta'kidlaydi. Mavjud adabiyotlarni tanqidiy o'rganib, ushbu tadqiqot hozirgi munozaraga 

asoslanib, zamonaviy ta'limning o'zgaruvchan ehtiyojlariga javoban o'qituvchilar ta'lim 

dasturlarini yaxshilash uchun amaliy tushunchalar berishga intiladi. 

Muhokama va natijalar. Tahlillar bo'limida tadqiqotda keltirilgan xulosalar tanqidiy 

ko'rib chiqilib, kommunikativ yondashuv doirasida bo'lajak o'qituvchilarda kasbiy fazilatlarni 

rivojlantirishning pedagogik sharoitlari va innovatsion usullariga e'tibor qaratiladi. 

1. Pedagogik shartlar: 

1.1 Qo'llab-quvvatlovchi o'quv muhiti: 

Qo'llab-quvvatlovchi ta'lim muhitini yaratishning aniqlangan pedagogik sharti ijobiy va 

rag'batlantiruvchi muhit bo'lajak o'qituvchilarda kasbiy fazilatlarni rivojlantirishga sezilarli 

hissa qo'shishi haqidagi ta'kid bilan mos keladi. Tahlil shuni ko'rsatadiki, o'qituvchilar ta'limi 

dasturlari intiluvchan o'qituvchilar o'zlarini kuchga ega, qo'llab-quvvatlanadigan va 

rag'batlantiriladigan joylarni yaratishga ustuvor ahamiyat berishlari kerak. Bu, ayniqsa, o'z-

o'zini samaradorlik, chidamlilik va umrbod ta'limga sodiqlik kabi fazilatlarni rivojlantirish 

uchun juda muhimdir. 

1.2 O‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi munosabatlar: 
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Pedagogik shart sifatida o‘qituvchi va o‘quvchilarning mazmunli o‘zaro munosabatlariga 

urg‘u berish Vygotskiyning sotsial-madaniy nazariyasiga mos keladi. Tahlil shuni ta'kidlaydiki, 

bu o'zaro ta'sirlarni rivojlantirish nafaqat bilimlarni uzatish, balki murabbiylik, fikr-

mulohazalar va hamkorlikda o'rganish uchun imkoniyatlar yaratishdir. Talabalar bilan faol 

shug'ullanib, bo'lajak o'qituvchilar turli xil ta'lim sharoitlarida samarali muloqot qilish va 

munosabatlarni o'rnatish uchun zarur bo'lgan shaxslararo ko'nikmalarni rivojlantiradilar. 

2. Innovatsion usullar: 

2.1 Integratsiyalash texnologiyasi: 

Innovatsion usullarni tahlil qilish, xususan, texnologiya integratsiyasi bo'lajak 

o'qituvchilarni raqamli asrga tayyorlashda transformatsion salohiyatni ta'kidlaydi. Virtual 

sinflar, onlayn platformalar va interfaol o'qitish vositalarini integratsiyalashuvi aloqa va 

texnologik savodxonlikni oshirishning samarali strategiyasi sifatida namoyon bo'ladi. Tahlil 

shuni ko'rsatadiki, ushbu innovatsion vositalar bilan jihozlangan bo'lajak o'qituvchilar 

rivojlanayotgan ta'lim landshaftlariga moslashish uchun yaxshiroq joylashadilar va ularga 

professional sohada raqobatdosh ustunlik beradilar. 

2.2 Muloqotga yo'naltirilgan amaliyotlar: 

Til o'qitishdan tashqari muloqotga yo'naltirilgan amaliyotlarning kiritilishi o'qituvchi 

ta'limidagi progressiv qadam sifatida tahlil qilinadi. Topilmalar shuni ko'rsatadiki, bo'lajak 

o'qituvchilar nafaqat kontentni etkazib berishda, balki samarali muloqot, hamkorlik va 

shaxslararo munosabatlarni rivojlantirishda ham malakali bo'lishlari kerak. Ushbu tahlil shuni 

ta'kidlaydiki, o'qituvchilar ushbu kengroq kommunikativ qobiliyatlarni rivojlantirish orqali 

o'quvchilarning turli ehtiyojlarini qondiradigan inklyuziv va dinamik ta'lim muhitini yaratishi 

mumkin. 

3. Tahlil va oʻzaro taʼsir: 

Pedagogik shart-sharoitlar va innovatsion usullarning tahlili ushbu omillarning o'zaro 

ta'sirini ochib beradi. Tahlil shuni ta'kidlaydiki, o'qituvchilarning samarali tayyorgarligi qulay 

ta'lim muhitini yaratish va zamonaviy o'qitish strategiyalarini birlashtirish o'rtasidagi 

muvozanatni talab qiladi. Tadqiqot shuni ko'rsatadiki, bo'lajak o'qituvchilarni har tomonlama 

barkamol kasbiy fazilatlarga ega bo'lish uchun pedagogik shart-sharoitlarni ham, innovatsion 

usullarni ham o'zida mujassam etgan yaxlit yondashuv zarur. 

4. Qiyinchiliklar va mulohazalar: 

Tahlillar ushbu pedagogik shartlar va innovatsion usullarni amalga oshirishda mumkin 

bo'lgan muammolarni tan oladi. Bu qiyinchiliklar texnologiyani qo'llashga qarshilik, resurs 

cheklovlari va o'qituvchilar va bo'lajak o'qituvchilar uchun doimiy kasbiy rivojlanish zarurligini 

o'z ichiga olishi mumkin. Ushbu muammolarni hal qilish tavsiya etilgan strategiyalarni 

muvaffaqiyatli integratsiya qilish uchun juda muhimdir. 

5. Amaliyot va qonunlar bo'yicha tavsiyalar: 

Tahlillarga asoslanib, amaliyot va qonunlar bo'yicha tavsiyalar tajribaviy o'rganish, 

murabbiylik imkoniyatlari va texnologiya bilan integratsiyalashgan kurs ishlarini o'z ichiga 

olgan o'qituvchilar ta'limi dasturlariga ehtiyojni o'z ichiga oladi. Bundan tashqari, qonunlar 

innovatsion usullarni o'qituvchilarni tayyorlash dasturlariga integratsiyalashuvini 

rag'batlantirishi va muloqotga yo'naltirilgan amaliyotda professional rivojlanish uchun doimiy 

yordamni ta'minlashi kerak. 
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Xulosa qilib aytish mumkinki, kommunikativ yondashuv doirasida bo‘lajak 

o‘qituvchilarning kasbiy fazilatlarini shakllantirishda pedagogik shart-sharoitlar va 

innovatsion usullarni tahlil qilish o‘qituvchi ta’limiga kompleks va moslashuv yondashuvining 

muhimligini ta’kidlaydi. Ushbu elementlarning murakkab dinamikasi va o'zaro ta'sirini 

tushunish orqali o'qituvchilar, siyosatchilar va tadqiqotchilar ta'lim landshaftining 

o'zgaruvchan talablariga javob beradigan yangi avlod o'qituvchilarini yetishtirishga hissa 

qo'shishlari mumkin. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, kommunikativ yondashuvga asoslangan bo'lajak 

o'qituvchilarda kasbiy fazilatlarni rivojlantirishning pedagogik sharoitlari va innovatsion 

usullari bo'yicha ushbu ilmiy izlanish o'qituvchi ta'limida yaxlit va moslashuvchan 

paradigmaning ahamiyatini ta'kidlaydi. Pedagogik shart-sharoitlar, jumladan, qo'llab-

quvvatlovchi o'quv muhiti va mazmunli o'qituvchi va talaba o'zaro ta'siri, texnologiya 

integratsiyasi va aloqaga yo'naltirilgan amaliyotlar kabi innovatsion usullar bilan sintezi 

zamonaviy ta'limning ko'p qirrali talablariga javob beradigan keng qamrovli asosni tashkil 

qiladi. 

Ushbu tadqiqot natijalari shuni ta'kidlaydiki, bo'lajak o'qituvchilarda kasbiy fazilatlarni 

tarbiyalash dinamik jarayon bo'lib, an'anaviy va zamonaviy yondashuvlarning strategik 

uyg'unligini taqozo etadi. Aniqlangan pedagogik shart-sharoitlar, masalan, murabbiylik, 

hamkorlikda o'rganish joylari va amaliy tajribalar chidamlilik, moslashuvchanlik va doimiy 

kasbiy o'sishga sodiqlik kabi fazilatlarni rivojlantirish uchun poydevor tuzilmasini ta'minlaydi. 

Qolaversa, innovatsion usullarning integratsiyasi, xususan, texnologiya va 

kommunikatsiyaga yo'naltirilgan amaliyotlardan foydalanish bo'lajak o'qituvchilarni 

tayyorlashda o'zgartiruvchi kuch sifatida namoyon bo'ladi. Virtual sinflarda navigatsiya qilish, 

onlayn platformalarda qatnashish va interfaol o'qitish vositalaridan foydalanish qobiliyati 

o'qituvchilarni samarali muloqot qilish, hamkorlik qilish va talabalarning turli ehtiyojlariga 

javob berish uchun zarur bo'lgan ko'nikmalar bilan ta'minlaydi. 

Ushbu tadqiqot pedagogik shart-sharoitlar va innovatsion usullarning o'zaro 

bog'liqligini yoritib bergan bo'lsa-da, bu strategiyalarni amalga oshirishga xos bo'lgan 

muammolarni tan olish juda muhimdir. Texnologiyani o'zlashtirishga qarshilik, resurs 

cheklovlari va doimiy kasbiy rivojlanish zarurati ehtiyotkorlik bilan ko'rib chiqish va faol 

yechimlarni talab qiladigan to'siqlarni keltirib chiqaradi. 

Aslini olganda, ushbu tadqiqot dinamik va moslashuvchan asos haqida tushuncha berish 

orqali o'qituvchilarni tayyorlash bo'yicha davom etayotgan nutqqa hissa qo'shadi. Pedagogik 

shart-sharoitlar va kommunikativ yondashuv doirasida innovatsion usullar o'rtasidagi 

simbiotik munosabatni tan olgan holda , o'qituvchilar, siyosatchilar va tadqiqotchilar nafaqat 

o'z mavzularini yaxshi biladigan, balki mohir muloqotchilar, hamkorlar, o'qituvchilarning 

kelajak avlodini shakllantirish yo'lida birgalikda harakat qilishlari mumkin. va umrbod 

o'rganuvchilar. Ushbu yaxlit yondashuv nazariya va amaliyot o'rtasidagi tafovutni bartaraf 

etishga, bo'lajak o'qituvchilarning ta'lim landshaftining o'zgaruvchan muammolari va 

imkoniyatlariga mos ravishda tayyorlanishini ta'minlashga qaratilgan. 
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